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FO01 - Predbézné oznameni

Nazev zakazky: Cisténi a zimni udrzba mistnich komunikaci a ostatnich ploch v majetku mésta Tiebice
Stav: Zvefejnéno ve VVZ

Eviden¢ni ¢islo formulafe: F2017-003982

Evidencni ¢islo zakéazky: Z2017-003982

Datum uvefejnéni ve VVZ: 13. 2. 2017 2:01:00

Nazev zadavatele: Mésto Tiebi¢

ICO zadavatele: 00290629

Na zakladé tohoto oznameni budou zkraceny lhiity pro doruceni nabidek

0ddil I: Verejny zadavatel

L1)

1.2)
1.3)

1.4)

L5)

Nizev a adresa

Ufedni nazev: Mésto Trebi¢

1C0: 00290629

Postovni adresa: Karlovo nam. 104/55

Obec: Tiebic

PSC: 674 01

Zemé: CZ

Kontaktni osoba: Mgr. Alice Otdhalova

Tel.: +420 733537528

E-mail: otahalova@wallet.cz

Kéd NUTS: CZ063

Hlavni adresa: (URL): http://www.trebic.cz/
Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.trebic.cz/
Spole¢né zadavani vefejnych zakazek
Komunikace

Zadavaci dokumentace je neomezenym a pfimym dalkovym piistupem, a to bezplatné na: (URL)
https://zakazky.trebic.cz/

Dalsi informace 1ze ziskat

na vy$e uvedené adrese

Nabidky nebo Zadosti o u¢ast musi byt zaslany
elektronicky prostiednictvim: (URL)
https://zakazky.trebic.cz/

Druh veiejného zadavatele
Regionalni ¢i mistni organ
Hlavni piedmét ¢innosti
Sluzby pro Sirokou vefejnost

Oddil II: Predmét

IL1)
IL1.1)

IL1.2)
IL1.3)

1L.1.4)

IL1.5)

IL.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

I1.2.5)

11.2.6)

Rozsah vefejné zakazky

Nizev
Cisténi a zimni Gdrzba mistnich komunikaci a ostatnich ploch v majetku mésta Tiebice

Hlavni kéd CPV
90610000

Druh zakazky

Sluzby

Struény popis

Predmétem vetejné zakazky je zajisténi sluzeb €iSténi a zimni Gdrzby mistnich komunikaci a ostatnich ploch v majetku mésta Ttebice, které
jsou na uzemi mésta Tiebite. Predmét vefejné zakazky je rozdélen na dvé Gasti: 1. Sast vefejné zakazky: Cisténi a zimni udrzba mistnich
komunikaci a ostatnich ploch v majetku mésta Tiebice ¢ast SEVER Piedmétem vetejné zakazky je zajisténi sluzeb ¢isténi a zimni drzby
mistnich komunikaci a ostatnich ploch v majetku mésta Trebice, které jsou na izemi mésta Ttebice, Casti sever, veetné jeho mistnich ¢asti
Sokoli, Ragerovice, Budikovice, Ptatov a Pocoucov. 2. &ast vefejné zakazky: Ci§téni a zimni udrzba mistnich komunikaci a ostatnich ploch
v majetku mésta Trebice ¢ast JIH Pfedmétem vefejné zakazky je zajiSténi sluzeb Cisténi a zimni udrzby mistnich komunikaci a ostatnich
ploch v majetku mésta Trebige, které jsou na uzemi mésta Tiebite, ¢asti jih, véetné jeho mistnich &asti Ripov a Slavice.

Pi'edpokladana celkova hodnota

Hodnota bez DPH: 72000000,00

Ména: CZK

Informace o ¢astech zakazky

Zakazka je rozdélena na ¢asti: ano

nabidky mohou byt pfedkladany pro: viechny polozky

Popis

Nazev

Ci$téni a zimni Gdrzba mistnich komunikaci a ostatnich ploch v majetku mésta Tiebice ¢ast SEVER

Cast zakazky ¢.: 1

Dodate¢ny(-¢) kod(-y) CPV

90610000

Misto plnéni

Kod NUTS: CZ063

Hlavni misto dodani nebo plnéni: Mésto Tiebic¢ ¢ast sever.

Popis zakazky

Predmétem vetejné zakazky je zajisténi sluzeb €iSténi a zimni Gdrzby mistnich komunikaci a ostatnich ploch v majetku mésta Ttebice, které
jsou na Gizemi mésta Tiebice, asti sever, véetné jeho mistnich ¢asti Sokoli, Racerovice, Budikovice, Pti¢ov a Pocoucov.

Hodnotici kritéria
Nize uvedena kritéria
Kritérium naklada

Viha: 100

Pi'edpokladana hodnota
Hodnota bez DPH: 36000000,00
Ména: CZK
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11.2.7)

11.2.10)
IL.2.11)
11.2.13)

11.2.14)
1L2)
IL.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)
IL.2.11)
11.2.13)

11.2.14)

IL3)

Doba trvani zakazky, ramcové smlouvy ¢i dynamického nakupniho systému
Doba trvani v mésicich: 48

Informace o variantach
Informace o opcich
Informace o financovani z prostiedki Evropské unie

Zakazka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostiedkii Evropske unie: ne

Dalsi informace
Smlouva s vybranym dodavatelem bude uzaviena na dobu neur¢itou.

Popis
Nézev

Cisténi a zimni Gdrzba mistnich komunikaci a ostatnich ploch v majetku mésta Tiebice ¢ast JIH

Cast zakazky &.: 2

Dodate¢ny(-¢) kod(-y) CPV

90610000

Misto plnéni

Koéd NUTS: CZ063

Hlavni misto dodani nebo plnéni: Mésto Tiebi¢ ¢ast jih.
Popis zakazky
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Pfedmétem veiejné zakazky je zajisténi sluzeb ¢isténi a zimni adrzby mistnich komunikaci a ostatnich ploch v majetku mésta Ttebice, které

jsou na tizemi mésta Tiebice, ¢asti jih, véetn& jeho mistnich ¢asti Ripov a Slavice.
Hodnotici kritéria

Nize uvedena kritéria

Kritérium naklada

Nazev: Nejniz§i nabidkova cena

Viha: 100

Piedpokladana hodnota

Hodnota bez DPH: 36000000,00

Meéna: CZK

Doba trvani zakazky, ramcové smlouvy ¢i dynamického nakupniho systému
Doba trvani v mésicich: 48

Informace o variantach
Informace o opcich
Informace o financovani z prostiredki Evropské unie

Zakazka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostiedkii Evropske unie: ne

Dalsi informace
Smlouva s vybranym dodavatelem bude uzaviena na dobu neurcitou.

Piedpokladané datum zvefejnéni oznameni o zahajeni zadavaciho ¥izeni
17.03.2017

Oddil III: Prdvni, ekonomické, finanéni a technické informace

IIL1)
IIL1.1)
I11.1.2)
II1.1.3)
IIL.1.5)
I11.2)

II1.2.1)
I11.2.2)
111.2.3)

Podminky tucasti

Profesni kvalifikaéni piedpoklady dodavateli, véetné poZadavki tykajicich se registrace v profesnich nebo jinych rejstiicich

Ekonomicka a finan¢ni situace

Technicka a odborna zpiisobilost

Informace o vyhrazenych zakazkach

Podminky vztahujici se k zakazce

Informace o vyhrazeni urcité profesi

Podminky realizace zakazky

Informace o zaméstnancich odpovédnych za realizaci zakazky

0ddil IV: Rizeni

IV.1)
IV.1.1)
IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.2)
IV.2.4)
IV.2.5)

Popis

Druh Fizeni

Informace o ramcové smlouvé nebo dynamickém nakupnim systému
Informace o elektronické aukci

Informace o Dohodé o vefejnych zakazkach (GPA)
Na zakazku se vztahuje Dohoda o vefejnych zakazkach: ano

Administrativni informace
Lhiita pro doruceni Zadosti o ucast
Jazyk nebo jazyky, ve kterych mohou byt podaviny nabidky nebo Zadosti o ucast

Piedpokladané datum zahajeni zadavaciho Fizeni
17.03.2017

0ddil VI: Doplitujici informace

VL2)
VL3)
VL4)
VL4.1)

VI.4.2)
VI.4.3)
VL4.4)

Informace o elektronickych pracovnich postupech

Dalsi informace

Prezkumna Fizeni

Organ pfislusny k prezkumu

Ufedni nazev: Utad pro ochranu hospodafské soutéze

Postovni adresa: tf. Kpt. Jarose 7

Obec: Brno

PSC: 604 55

Zemé: CZ

E-mail: posta@compet.cz

Internetova adresa: (URL): http://www.uohs.cz/cs/uvodni-stranka.html
Subjekt odpovédny za mediaéni Fizeni

Prezkumné Fizeni

Subjekt, u kterého lze ziskat informace o pFrezkumném Fizeni
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VL5) Datum odeslani tohoto oznameni
09.02.2017
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